
Resolución de Decanato 632 1 2025 - EXA -UNSa
EXP. 208/2025 EXA UNSA - LLAMADO A INSCRIPCIÓN DE INTERESADOS

PARA CUBRIR UN (1 ) CARGO SUPLENTE C1 DE JEFE DE TRABAJOS
PRÁCTIOS - DEDICACIÓN EXCLUSIVA - PARA LA ASIGNATURA,

FÍSICOQUÍMICA l.
De: EXACTAS-Dirección de Docencia Salta ,

12/08/2025

VISTO: Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria del Llamado a Inscripción de
Interesados para la cobertura de 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con carácter de
Suplente C1 dedicación Exclusiva, para la asignatura FISICOQUÍMICA I, de carreras que se dictan
en esta Unidad Académica, y;

CONSIDERANDO:

Que, la Dra. Mónica Liliana PARENTIS, mediante comunicación electrónica, se ha excusado de
participar en la Comisión Asesora para este llamado, en razón de compromisos laborales asumidos
con anterioridad.

Que, el Lic. José Feliciano MIRANDA ha prestado su conformidad para integrar la Comisión Asesora
en calidad de titular.

Que, en consecuencia y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la Provisión de Cargos
Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución de miembro en la Comisión
Asesora que habrá de entender en la convocatoria que se tramita por estos actuados.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1'’.- Sustituir a la Dra. Mónica Liliana PARENTIS de la integración de la Comisión
Asesora del Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos
Prácticos con carácter de Suplente C1 dedicación Exclusiva, para la asignatura FISICOQUÍMICA 1,

de carreras que se dictan en esta Unidad Académica, convocado mediante RCD 382/2025 EXA
UNSA y RD 620/2025 EXA UNSA, la que quedará conformada de la siguiente manera:

Titulares: Suplentes:

Cintia Alejandra BRIONES NIEVA Melisa Romina SERRANO

Analía Irma ROMERO Aníbal Marcelo SLAVUSTKY

José Feliciano MIRANDA

ARTICULO 2'.- Notifíquese fehacientemente a todas las personas mencionadas en el Artículo 1'’ de
la presente y a los postulantes inscriptos: Eva Carolina ARRUA, Gabriela Del Carmen BEJARANO,
Walter Maximiliano PASTRANA y Santiago Nicolás CAMPOS. Hágase saber el Departamento de
Química, a la Secretaría de Coordinación Institucional y a la Dirección Administrativa de Docencia.
Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia.

SM C/MPC/sbb

z/+
:OSÉ R4#ÓÑ UOUKA

DECANO
.:aaDF A, EXA¿TAS.LñBa

1 / 1


